ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND        Bình Định, ngày         tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết sản xuất trồng trọt vụ Đông Xuân 2020 -

2021 và triển khai kế hoạch vụ Hè Thu, vụ Mùa 2021.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

a) Cơ quan Trung ương: Viện KHKT Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ.

b) Ở tỉnh:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương; đại

diện lãnh đạo Cục Thống kê tỉnh, Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPNN) và chuyên viên Phòng

Kinh tế (K10).

c) Ở các huyện, thị xã, thành phố: Đại diện lãnh đạo UBND, Phòng Nông nghiệp

và PTNT/Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp các huyện, thị xã, thành phố.

d) Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh: Đài Phát thanh - Truyền hình Bình

Định, Báo Bình Định, Báo Nông nghiệp Việt Nam tại Bình Định, Văn phòng đại diện

Thông tấn xã Việt Nam tại Bình Định (để đưa tin).

e) Các phòng, đơn vị liên quan trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT; một số

doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh giống cây trồng, phân bón (giao Sở Nông nghiệp và

PTNT mời).

2. Thời gian: 14h00 ngày 23 tháng 04 năm 2021.

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT PTNT (77 Lê Hồng

Phong, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung và phục vụ hội nghị: Sở Nông nghiệp và

PTNT..

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TT TH-CB;

- Lưu VT, K10.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T07:03:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T09:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T09:52:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T09:52:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T09:52:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T09:52:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!